公用品等。 在公司搬迁后，交易标的均为闲置状态，账面原值为1,158.30万元，均已进行相应的计提和

摊销。

2、权属状况说明：

交易标的产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查

封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

3、交易定价依据：交易双方以市场价格为基础，经友好协商一致确定。

四、本次交易的主要内容

1、 合同主体

甲方：阿蓓亚塑料实业（上海）有限公司

乙方：擎扬包装科技（上海）有限公司

2、 交易价格

含税总价：人民币6,850,000元（大写：陆佰捌拾伍万元整）

3、 交货和验收

交付： 意味着甲方验收合格并接受乙方现在上海市奉贤区金汇镇光泰路1899号的附件清单中的

设施保持现有状态不变，无需另行拆除/拆卸/搬迁/转移/运输。

交付地点：上海市奉贤区金汇镇光泰路1899号。

交付日期：签订合同后90天，在交付时擎扬自己的设备（见附件3：部分擎扬自有设备清单）需全

部拆除/拆卸/搬迁/转移/运输出厂房，并将出售的设备交付给甲方。 除甲方许可或要求外，上述日期不

得变更。

4、 付款方式

本合同经双方签署、生效并收到乙方发票后10日内，甲方向乙方指定银行账户支付本合同总价款